

Hulta samfällighet – Styrelsemöte 2024-04-25

Plats: Digitalt styrelsemöte via Teams, Johanna bjuder in till möte

Närvarande: Johan, Anette, Lina, Sissi, Peter G och Johanna

Frånvarande: Clas, Peter H och Martin

1 Mötet öppnas

2 Justering av föregående protokoll 2024-02-07

Johan och Peter H har inte tagit del av det senaste protokollet med anledning av att de inte var invalda i styrelsen vid tillfället för mötet. Protokollet mailas till styrelsens medlemmar för godkännande.

Protokoll från det konstituerande mötet mailas ut till styrelsens medlemmar för godkännande.

3 Ekonomi. Momsredovisningen.

Ordförande återberättar de senaste årens turer gällande momsregistrering.

Samfälligheten kommer backa inbetalningarna av den moms som gjordes år 2021 och 2022. 2023 är det inte gjort några momsinsbetalningar. När justeringarna är genomförda och deklarerade behöver en notering gällande detta göras i årsredovisningen.

Kommunens årliga bidrag har inkommit föreningen ca 54 000 kr.

Medlemsavgifterna – till dagens datum har ca 20 fastighetsägare betalat medlemsavgiften trots omständigheterna med Kivra.

En faktura 28 033 kr gällande grävarbetet på Mossvägen har inkommit från Lasses Entreprenad. Ytterligare kostnad för asfaltering av det uppgrävda området faktureras efter utfört arbete.

En faktura på 23 525 kr gällande vårens sopning och halkbekämpning av vägarna under februari månad har inkommit från Tweeko.

Utbetalning av arvoden – Ordförande gör en sammanställning med förslag på fördelning utifrån närvaro och utförda arbeten. Förslaget skickas ut via mail till styrelsens medlemmar.

Saldo:

514 821,09 + 215 618,76 = **730 439,85 SEK**

4 Vägarna, status och planerade åtgärder.

29 april ska vägansvariga (Johan och Martin) titta på kommande asfalteringsarbeten gällande Hultavägen och Mossvägen tillsammans med Lasses Entreprenad. Vid tillfället ska vägansvariga tillsammans med entreprenör även se över den brunn som finns utanför Mossvägen 19 och 18.

Johan hör också med Lasses entreprenad gällande reparation av skyltar nere vid IP.

Dispens för tung trafik har beviljats för Hultavägen 37.

Ottossons arbete vid Lunborgsbacke 16 förväntas bli färdigställt under vecka 17. Vägansvarig (Johan) går upp och besiktigar arbetet.

Vändplatsen vid Lottavägen 14 – fordon parkeras på vändplatsen. Information om förbud mot parkering på vändplats delades ut till berörda fastighetsägare för ca 1 år sedan. Vi delar ut informationen även i år till berörda fastighetsägare och hoppas bestämmelserna respekteras. Vändplatserna i området får ej användas som parkeringsplats.

Skylltar i området – enligt bestämmelser tar vi ej ner några skyltar gällande hastighet. Gällande skyltningen om parkeringsförbud kan vi dock använda oss av områdesskyltning. Vi funderar till kommande möte och tar då beslut gällande hur vi ska anpassa skyltningen i området på bästa sätt.

Innan ytterligare arbeten i området påbörjas behöver vi få en bild av vad nuvarande asfalteringar mm kommer kosta föreningen.

5 Frågor mm från medlemmar.

När ska guppet på Mossvägen 4 justeras?

I samband med asfalteringarna på Mossvägen kommer guppet trubbas av.

6 Från årsmötet, rapport och funderingar.

Årsmötets protokoll är nu justerat och underskrivet. Sekreteraren tar kopior och sätter upp protokollet på anslagstavlan och publicerar på hemsidan.

7 Övriga frågor.

Inga övriga frågor.

8 Nästa möte

Tisdag 18 juni kl. 19.00

Hemma hos Anette, Mossvägen 28

9 Mötet avslutas

Ordförande

Sekreterare